

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

**KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO TARYBOS
PRIE KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2017-02-02 Nr. 21

Posėdžio data – 2017 m. vasario 2d.

Posėdžio pradžia – 12:00 val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos m. sportininkų namai (Daukanto g. 24)

Posėdžio pirmininkas – Liudvikas Mileška

Posėdžio sekretorius – Justinas Liubinskas

Dalyvavo: Sporto tarybos nariai – Artūras Ševelkovas, Donatas Streckis, Germanas Čepas, Robertas Skurdenis, Liudvikas Mileška, Virginijus Jurgelevičius, Dainius Blaževičius, Justinas Liubinskas, Saulius Paliulis, Janina Asadauskienė, Arvydas Cesiulis, Genovaitė Avižonienė, Paulius Matulevičius.

Nedalyvavo: Romualdas Jonaitis, Virginija Kazakauskienė.

Svečiai: Osvaldas Kurauskas, Vacys Lekevičius, Ramunė Kumpienė, Algimantas Pleskys, Artūras Juškėnas, Vaclovas Gedvilas, Anatolij Novikov, Mindaugas Krakys, Rasa Rumšienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Prioritetinių sporto šakų didelio sportinio meistriskumo klubų veiklos paraiškų svarstymas ir siūlymai dėl jų finansavimo 2017 metais. Pranešėja Rasa Rumšienė.
2. Miesto sporto tarybos 2017 metų veiklos plano svarstymas. Pranešėjas L. Mileška.


1. SVARSTYTA. Prioritetinių sporto šakų didelio sportinio meistriskumo klubų veiklos paraiškų svarstymas ir siūlymai dėl jų finansavimo 2017 metais

Prisistato aukšto meistriskumo klubai, pristatantys savo programas ir paraiškas, pretenduojantys į didelio sportinio meistriskumo biudžeto lėšas. Pateiktos 6 kandidatūros: Rankinio klubas „Dragūnas“, krepšinio klubas „Neptūnas“, futbolo klubas „Atlantas“, moterų krepšinio klubas „Fortūna“, lengvosios atletikos klubas „Nikė“. R.Rumšienė pristato ir neįgaliųjų sporto asociacijos programą, skirtą padėti A.Navickui pasiruošti parolimpinėms žaidynėms, tačiau sporto taryboje kilus diskusijai, kad tai yra individualus sportininkas, o ne komanda, be to nėra pateiktos programos, tad nutarta nepritarti.

NUTARTA. Pritarti visoms teiktoms paraiškoms, išskyrus Neįgaliųjų sporto asociacijos programai. Pritarta bendru sutarimu.

2. SVARSTYTA. Miesto sporto tarybos 2017 metų veiklos plano svarstymas

L.Mileška pristato sporto tarybos darbo planą, trumpai apie kiekvieno numatyto posėdžio svarstomas temas. Akcentuojama, kad eigoje gali atsirasti ir nenumatytų klausimų, kuriems gali prireikti ir neeilinių



posėdžių, tad siūloma plano neperkrauti. Siūloma sportinio vaikų užimtumo vasarai programų tvarką perkelti svarstymui į balandžio mėn., o miesto sporto šakų vystymosi strategiją – į birželio mėn. Siūloma birželio mėn. daryti išvažiuojamąjį posėdį į Dreverną susipažinimui su buriavimo klubo „Žeimys“ veikla.

NUTARTA. Pritarta su siūlomais pakeitimais bendru sutarimu.

Posėdžio pabaiga – 14:30 val.

Posėdžio pirmininkas



Liudvikas Mileška

Posėdžio sekretorius



Justinas Liubinskas